GOLD MEDAL

Icing
VANILLA CREAM RTU SHELF STABLE ALLERGEN

# 1004290
DIRECT

m O
2/11 LB ($3.52/1b)
$77.42/CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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w VANILLA CREAM RTU SHELF STABLE ALLERGEN
® GOLD MEDAL

Fm_ 2/11 LB Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC

# 1004290 $77.42/CS Manufacturer Product #: 11216000

Product Description

Overview

Gold Medal™ offers ready-to-spread bulk Vanilla Créme Icing that is shelf stable light and airy. Each batch brings a smooth texture with a rich vanilla flavor.
Available in convenient cost-effective 2 - 111b bulk tubs.

Features

» Ready-to-spread

» Shelf-stable

Light and airy

* Provides smooth texture

* Rich Vanilla flavor

* Comes in 2 - 11Ib bulk tubs

* Resealable lid

» Can be used for icing or melted for drizzling

Benefits

* Ready to use

» Shelf-stable reducing spoilage risk

» Versatile—it can be used for icing or drizzling

» Comes in manageable size with resealable lid reducing risk of contamination and waste
« Zero grams trans fat per serving.

Ingredients

SUGAR, PALM OIL, WATER, CORN SYRUP, CORN STARCH. CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, MONOGLYCERIDES, YELLOWS 5 & 6 AND OTHER

COLOR ADDED, POLYSORBATE 60, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM STEAROYL LACTYLATE,
SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, CITRIC ACID.

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 227 - ICINGS, TOPPINGS, DESSERT, SHELF STABLE

Group: 1399 - ICINGS & GLAZES BAKERY, READY TO USE, SHELF STABLE
Manufacture Information

MANUFACTURER :GENERAL MILLS SALES INC
MANUFACTURER PRODUCT #:11216000

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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w VANILLA CREAM RTU SHELF STABLE ALLERGEN
® GOLD MEDAL

FOODS

# 1004290

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

Follow instructions on the package

Handling Instructions

Keep in a cool, dry place

Serving Suggestions:

2111LB

$77.42/CS

Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC

Manufacturer Product #: 11216000

One 11 Ib. pail will ice 4 full sheet cakes in the pan. Icing can also be used for dipping, glazing, and drizzling over baked goods.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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VANILLA CREAM RTU SHELF STABLE ALLERGEN
GOLD MEDAL 2/11LB Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC

FOODS

# 1004290 $77.42/CS Manufacturer Product #: 11216000

Customers Also Bought

MONARCH HENRY & HENRY BRILL MONARCH MONARCH MONARCH
MIX, BROWNIE FUDGE PHO- ICING, CAKE FUDGE PAIL SHELF  ICING, ALL-PURPOSE MIX, CAKE WHITE PHO-FREE MIX, MUFFIN BASIC PHO-FREE MIX, CAKE YELLOW PHO-FREE
FREE ADD WATER COMPLETE STABLE RTU ICIN' EASY CHOCOLATE BUTTERCREAM ADD WATER COMPLETE ADD WATER COMPLETE ADD WATER COMPLETE
#7157099 #3947946 TFF PAIL SHELF STABLE RTU #8828135 #5606675 #5514123

# 4336987

e

$92.67/CS $64.07/CS @ $87.48/CS $69.24/CS M

$118.60/CS $92.13/CS

HENRY & HENRY CHEF'S LINE BRILL
ICING, ALL-PURPOSE CREAM VEGETABLE BLEND, WHEAT ICING, ALL-PURPOSE VANILLA
CHEESE PAIL SHELF STABLE BERRY WHITE BEAN W/ BUTTERCREAM PAIL SHELF
RTU SPINACH TOMATO ONION STABLE RTU TRANSMART
#8213838 MEDITERRANE #9531996

ﬁg'l 02 @
$75.93/CS $35.70/CS $105.19/CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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w VANILLA CREAM RTU SHELF STABLE ALLERGEN
FOG)S. GOLD MEDAL 2/11 LB Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC
# 1004290 $77.42/CS Manufacturer Product #: 11216000

Shipping Information:

Physical Attributes Storage Information

Gross Weight: 248 LB Height: 8.5IN Length: 16.75IN Min. Temperature: 33 fa
Net Weight: 22 1B Width: 8.06 IN Cube: .664 CF Max. Temperature: 90 fa
Catch Weight: NO

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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. GOLD MEDAL 2/11 LB
FOODS
# 1004290 $77.42/CS
Nutritional Facts
284 Servings Per Container
Serving Size (359)

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value *

Total Fat 5g 7%
Saturated Fat 2.5g 14%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 75mg 3%

Total Carbohydrate 0%
Dietary Fiber 0%
Total Sugars 23g

Includes 23g Added Sugars 45%

Protein Og

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 0%

Supplemental Facts

Ash 3115g

% Daily Value *

used for general nutrition advice.

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

VANILLA CREAM RTU SHELF STABLE ALLERGEN

Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC

Manufacturer Product #: 11216000

Ingredients, Allergens & Nutritional Information

IMPORTANT: Product information, including ingredients, allergens
and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers,
and includes information from the Global Data Synchronization
Network (GDSN) and other third party sources such as the United
States Department of Agriculture. We know that allergen information
is important to many customers, so we are providing product
information from the manufacturers/suppliers for the FDAs top
allergens (https://www.fda.gov/food/food-labeling-nutrition/food-
allergies), along with other select ingredients. This information may
not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the
allergen(s). Product formulations are subject to change and
nutritional values can vary due to production, seasonal and other
changes. Please always review the ingredients, allergens, nutrition
information and other product information on the product packaging
delivered to your location. US Foods does not assume any legal
liability and makes no warranty or guaranty, express or implied,
regarding the completeness or accuracy of this information. Product
images are provided for reference only and may not reflect current
packaging.

Marketing Claims

« This product is kosher
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